cas e tubulares, incluindo serviços de usinagem, tornearia e solda, revestimento 
de metais, reparação e manutenção de equipamentos; estocagem de materiais e 
equipamentos não contaminados; e estocagem de produtos, inclusive perigosos, 
em área construída de 841,98 m² (oitocentos e quarenta e um metros quadrados 
e noventa e oito decímetros quadrados), em terreno de 2.712,50 m² (dois mil 
setecentos e doze metros quadrados e cinquenta decímetros quadrados) local-
izado na Rua da Perfuração, S/Nº, Lote 17 quadra “B” – Loteamento Parque de 
Tubos – Imboassica - Macaé – RJ, com validade até 24 de maio de 2030.